
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/2017 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 34 000,00 zł; 

2) tworzy się rezerwę celową w wysokości 44 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe; 

3) tworzy się rezerwę celową oświatową na organizację reformy oświatowej w wysokości 40 000,00 zł.”; 

2) w § 1 Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 284 651,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 758   Różne rozliczenia 241 651,00 

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym : 241 651,00 

  - część oświatowa subwencji ogólnej 241 651,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 43 000,00 

3) w § 1 Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 58 872,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 801   Oświata i wychowanie 58 872,00 

 § 2030 Dotacja celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związkom gmin, związkom powiatowo –gminnym) 

58 872,00 

4) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 998 523,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 10 000,00 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00  

Wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1361



Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 Rozdz. 70095 Pozostała działalność 25 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 25 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 9 430,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 9 430,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 9 430,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 430,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 40 000,00 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe  40 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 40 000,00 

- rezerwa celowa oświatowa na organizację reformy oświatowej 40 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 142 779,00 

 Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe 90 725,36 

wydatki bieżące w tym: 

1. Dotacje na zadania bieżące 90 725,36 

 Rozdz. 80104 Przedszkola 50 842,46 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 50 842,46 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 842,46 

 Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 211,18 

wydatki bieżące w tym: 

1. Dotacje na zadania bieżące 1 211,18 

Wydatki majątkowe 

Dz. 010  Rolnictwo i Łowiectwo 10 000,00 

 Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

wydatki majątkowe 10 000,00 

Dz. 600  Transport i łączność 46 851,00 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 17 422,00 

   17 422,00 

 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 29 429,00 

wydatki majątkowe 29 429,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 21 520,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 21 520,00 

wydatki majątkowe 21 520,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 130,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 71 130,00 

wydatki majątkowe 71 130,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 245 000,00 

 Rozdz. 80104 Przedszkola 170 000,00 

wydatki majątkowe 170 000,00 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 75 000,00 

wydatki majątkowe 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1361



Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 113,00 

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  100 000,00 

wydatki majątkowe 100 000,00 

 Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 18 300,00 

wydatki majątkowe 18 300,00 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 30 813,00 

wydatki majątkowe 30 813,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 700,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 700,00 

wydatki majątkowe 202 700,00 

 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

wydatki majątkowe 10 000,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna 4 000,00 

 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 4 000,00 

wydatki majątkowe 4 000,00 

5) w § 2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 2 400,00 zł 

Wydatki bieżące 
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00 
 Rozdz. 75405 Komendy Powiatowe Policji 2 400,00 
wydatki bieżące w tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 400,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400,00 

6) w § 4 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 770 344,00 zł 

§ 950 Wolne środki  770 344,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1361


		2017-05-05T10:16:24+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




